
Ludgeřovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.890423N, 18.240083E

Nadmořská výška: 232 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 1 082 ha

Počet obyvatel: 5 020 PSČ: 747 14

Adresa URL: www.ludgerovice.cz 

Sportovní možnosti Ludgeřovice
V Ludgeřovicích jsou hřiště, tělocvična a fotbalový stadion.
Obcí neprochází značená cyklistická trasa, ale vydáme-li se z obce jižním směrem do Petřkovic,
dojedeme ke značené cyklostezce, po které se vydáme za poznáním okolí Ostravy. Vydáme-li se z
Ludgeřovic po málo frekventované silnici přes Vrablovec dojedeme do Hlučína, odkud budeme dále
pokračovat po značených cyklistických trasách. Obcí neprochází značená turistická trasa. Chceme-li se
vydat na pěší výlet půjdeme jižním či východním směrem z obce po jedné z tudy vedoucích polních
cest a dojdeme do lesa, který je protkán řadou lesních cest. Středem obou nedalekých lesů procházejí
značené turistické trasy. Ludgeřovickým lesem vede zelená turistická trasa po které západním směrem
dojdeme do Hlučína ke štěrkovně a východním směrem nás zelené značka dovede do prostoru
Hornického muzea na Landek.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8008/ludgerovice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 12:17:45


